
UCHWAŁA nr 18 - 2021/2022 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie uchwalenia programu studiów dla kierunku studiów aktorstwo, specjalność 

aktorstwo dramatyczne i specjalność aktorstwo i wokalistyka dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) Senat Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się program studiów dla kierunku studiów aktorstwo, specjalność aktorstwo 

dramatyczne i specjalność aktorstwo i wokalistyka - jednolite studia magisterskie (10 

semestrów), studia stacjonarne, profil ogólnoakademicki dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2022/2023. 

 

§ 2 

Program studiów stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

            REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


